
TOPSLIDE
Шибер систем за плакари 
со надворешни врати



Современото живеење бара функционални 
решенија кои комбинираат практичност и 
елеганција. Шибер системот TOPSLIDE е 
создаден да одговори токму на тие потреби 
– овозможувајќи тивко и стабилно лизгање 
на вратите со висок степен на издржливост и 
флексибилност во примената.

За разлика од класичните системи, шини-
те на M02 8220 не се фиксираат внатре во 
рамката, туку директно на горниот и долниот 
панел на елементот. Ова овозможува поед-
ноставена монтажа и поголема стабилност на 
конструкцијата.

TOPSLIDE
Современ шибер систем за плакари со надворешни врати



16 - 20 MM
30 - 35 MM

МЕКО 
ЗАТВАРА80

MAX
KG
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